




Extrait Edition des restes à recouvrer Hélios Situation actualisée au 19/10/2021 par rapport aux titres pris en charges au 30/09/2021

Abréviations utilisées :

LR = Lettre de relance

MED = Mise en demeure

SATD = Saisie à tiers détenteurs

PCA = phase comminatoire amiable

ANV = Admission en non valeur

Exercice N° de pièce Date PEC
N° 

d'ordre
Objet du titre

Montant 

principal

Reste à 

recouvrer

Diligence exercée 

(1)

Diligence exercée 

(2)
Diligence exercée (3) Diligence exercée (4) Note Trésorerie

2018 T-83 R-83 A-16 25/07/2018 1 perisco et extrasco juin18 divers ctres 38,88 8,08

2018 T-175 R-175 A-17 05/11/2018 1 perisco et extrasco sept18 divers ctres 84,24 84,24

2019 T-2 R-2 A-14 28/01/2019 1 perisco et extrasco decembre18 divers ctres 38,88 38,88

2019 T-6 R-6 A-14 26/02/2019 1 perisco et extrasco janv19 divers ctres 51,84 51,84

2019 T-8 R-8 A-12 22/03/2019 1 perisco et extrasco fev19 divers ctres 58,32 58,32

2019 T-12 R-12 A-13 19/04/2019 1 perisco et extrasco mars19 divers ctres 84,24 84,24

2019 T-15 R-15 A-13 24/05/2019 1 perisco et extrasco avril19 divers ctres 51,84 51,84

2019 T-18 R-18 A-12 18/06/2019 1 perisco et extrasco mai19 divers ctres 90,72 90,72

2019 T-21 R-21 A-11 23/07/2019 1 perisco et extrasco juin19 divers ctres 77,76 77,76

2019 T-24 R-24 A-9 17/09/2019 1 perisco et extrasco juill19 divers ctres 25,92 25,92

2019 T-39 R-39 A-17 06/11/2019 1 perisco et extrasco sept19 divers ctres 88,66 37,18 LR -  12/12/19

2019 T-53 R-53 A-19 28/11/2019 1 perisco et extrasco oct19 divers ctres 75,02 31,46 LR -  31/12/19

2019 T-86 R-86 A-18 24/12/2019 1 perisco et extrasco nov19 divers ctres 75,02 31,57 LR -  31/01/20

2020 T-11 R-11 A-20 20/03/2020 1 perisco et extrasco fev20 divers ctres 81,84 34,32 LR -  30/06/20

2020 T-2 R-2 A-19 27/01/2020 1 perisco et extrasco dec19 divers ctres 81,84 34,32 LR -  02/03/20

2020 T-9 R-9 A-19 02/03/2020 1 perisco et extrasco janv20 divers ctres 105,48 50,04 LR -  30/06/20

2021 T-44 R-44 A-16 01/06/2021 1 perisco et extrasco avril21 divers ctres 17,16 17,16 LR -  01/07/21

2021 T-50 R-50 A-19 03/08/2021 1 perisco et extrasco juin21 divers ctres 91,52 45,76 LR -  02/09/21

2021 T-41 R-41 A-19 29/04/2021 1 perisco et extrasco mars21 divers ctres 51,48 51,48 LR -  02/06/21

2021 T-47 R-47 A-18 02/07/2021 1 perisco et extrasco mai21 divers ctres 37,18 37,18 LR -  02/08/21

2018 T-175 R-175 A-22 05/11/2018 1 perisco et extrasco sept18 divers ctres 23,00 23,00 LR -  03/01/19
MED avant saisie - 

20/06/19
PCA huissier - 01/04/19

« ANV contentieux » 

15/06/2021 - 

01/01/2099

Inf seuil de poursuites 

ANV demandée

2019 T-53 R-53 A-90 28/11/2019 1 perisco et extrasco oct19 divers ctres 44,00 24,32 LR -  31/12/19
SATD_CAF 

positive - 09/10/20

SATD Positive 

09/10/2020

Inf seuil de poursuites 

ANV demandée

2018 T-11 R-11 A-100 02/03/2018 1 perisco et extrasco janvier18 divers ctres 71,28 9,28 LR -  03/04/18 MED - 22/01/20

2018 T-13 R-13 A-89 23/03/2018 1 perisco et extrasco fevrier18 divers ctres 38,88 38,88 LR -  03/05/18 MED - 22/01/20

2018 T-17 R-17 A-100 27/04/2018 1 perisco et extrasco mars18 divers ctres 84,24 84,24 LR -  31/05/18 MED - 22/01/20

2018 T-27 R-27 A-95 24/05/2018 1 perisco et extrasco avril18 divers ctres 38,88 38,88 LR -  02/07/18 MED - 22/01/20

2018 T-75 R-75 A-93 22/06/2018 1 perisco et extrasco mai18 divers ctres 64,80 64,80 LR -  31/07/18 MED - 22/01/20

2018 T-83 R-83 A-98 25/07/2018 1 perisco et extrasco juin18 divers ctres 84,24 84,24 LR -  03/09/18 MED - 22/01/20

2018 T-108 R-108 A-74 27/08/2018 1 perisco et extrasco juill18 divers ctres 19,44 19,44 LR -  01/10/18 MED - 22/01/20

Phase comminatoire 

facultative Négative / 

Echec - 18/03/19

saisie vente pv carence - 

23/07/20

2018 T-264 R-264 A-98 31/12/2018 1 perisco et extrasco nov18 divers ctres 90,72 90,72 LR -  15/03/19 MED - 22/01/20

2019 T-2 R-2 A-98 28/01/2019 1 perisco et extrasco decembre18 divers ctres 77,76 77,76 LR -  29/04/19 MED - 22/01/20

2019 T-6 R-6 A-104 26/02/2019 1 perisco et extrasco janv19 divers ctres 97,20 97,20 LR -  29/04/19 MED - 22/01/20

2019 T-8 R-8 A-101 22/03/2019 1 perisco et extrasco fev19 divers ctres 58,32 58,32 MED - 22/01/20

2019 T-12 R-12 A-101 19/04/2019 1 perisco et extrasco mars19 divers ctres 103,68 103,68 MED - 22/01/20

2019 T-15 R-15 A-102 24/05/2019 1 perisco et extrasco avril19 divers ctres 64,80 64,80 LR -  01/07/19 MED - 22/01/20
saisie vente pv carence - 

23/07/20

« ANV contentieux » 

16/06/2021 - 

01/01/2099

2019 T-18 R-18 A-100 18/06/2019 1 perisco et extrasco mai19 divers ctres 103,68 103,68 MED - 22/01/20
saisie vente pv 

carence - 23/07/20

« ANV contentieux » 

16/06/2021 - 

01/01/2099

2019 T-21 R-21 A-98 23/07/2019 1 perisco et extrasco juin19 divers ctres 97,20 97,20 LR -  02/09/19 MED - 22/01/20

saisie vente pv 

carence - 23/07/20
« ANV contentieux »

saisie vente pv carence - 

23/07/20
« ANV contentieux »

Courant non payé et 

aucun versement CAF 

reçu, total du 370,47 

euros. Provision conseillé 

à minima pour les dettes 

de plus de 2 ans pour 

100,21 euros

Dossier signalé à Mme 

Simoné

saisie vente pv carence - 

23/07/20

« ANV contentieux » 

16/06/2021 - 

01/01/2099

Total dettes : 1.059,04 

euros

ANV demandée, si 

accepté pas de provisions

saisie vente pv carence - 

23/07/20

« ANV contentieux » 

16/06/2021 - 

01/01/2099

saisie vente saisie 

interrompue - 03/08/21

Délai accordé 

21/07/2021

SATD_CAF 

positive - 30/07/21

SATD Positive 

30/07/2021

- de la réception d’un procès verbal de carence suite à une demande de saisie

- de poursuites infructueuses (saisies employeurs ou bancaires sans résultat, montant dette < seuil de saisie...) ou de délai de paiement 

LR -  03/09/18 MED - 17/06/21

PCA huissier - 14/06/19
saisie vente saisie 

interrompue - 03/08/21

Délai accordé le 

21/07/2021 : 9 

mensualités de 100 euros 

par mois à compter du 

10/08/2021 au 

10/04/2022.

Délai respecté au 

20/10/2021

Provision non conseillée 

pour l’instant

Enfin en cas de créances douteuses supplémentaires, il conviendra de délibérer pour mettre à jour le montant de la provision (comme pour les reprises).

Vous trouverez ci-dessous les critères retenues par le comptable et la liste détaillée des redevables concernés.

Critères retenues par le comptable pour proposer une constitution de provision pour les créances présentant un fort risque d’irrécouvrabilité en 

- de contestation auprès du Tribunal administratif (aucun dossier dans ce cas)

- de dossier de surendettement en cours d’instruction déposé auprès de la Banque de France

La constitution des provisions pour les créances douteuses constitue une dépense obligatoire au vu de la règlementation, conformément à l’article R2321-23° du CGCT, lorsque le recouvrement des restes à recouvrer sur compte de tiers est compromis 

La comptabilisation des dotations aux provisions des créances douteuses (ou dépréciations) repose sur des écritures semi-budgétaires par utilisation en dépense du compte 6817 « Dotation aux provisions/dépréciations des actifs circulants »

Pour constater la provision, une délibération du conseil municipal doit être prise et des crédits devront être ouvert au compte 6817

Cette provision pourra faire l'objet d'une reprise au compte 7817 (reprise sur provisions pour dépréciation des actifs circulants) si la créance est éteinte ou admise en non-valeur, ou si la provision est devenue sans objet (recouvrement partiel ou en 



2019 T-24 R-24 A-74 17/09/2019 1 perisco et extrasco juill19 divers ctres 25,92 25,92 LR -  22/10/19 MED - 22/01/20

2019 T-39 R-39 A-109 06/11/2019 1 perisco et extrasco sept19 divers ctres 179,80 179,80 LR -  12/12/19 MED - 03/07/20

2020 T-11 R-11 A-110 20/03/2020 1 perisco et extrasco fev20 divers ctres 28,60 28,60 LR -  30/06/20

2020 T-15 R-15 A-89 28/04/2020 1 perisco et extrasco mars20 divers ctres 24,80 24,80 LR -  30/06/20

2020 T-153 R-153 A-125 29/10/2020 1 perisco et extrasco sept20 divers ctres 223,20 223,20 LR -  01/12/20

2020 T-206 R-206 A-129 04/12/2020 1 perisco et extrasco oct20 divers ctres 74,40 74,40 LR -  06/01/21

2020 T-257 R-257 A-121 23/12/2020 1 perisco et extrasco nov20 divers ctres 37,20 37,20 LR -  01/02/21

2021 T-3 R-3 A-129 01/02/2021 1 perisco et extrasco dec20 divers ctres 24,80 24,80 LR -  04/03/21

2021 T-6 R-6 A-131 01/03/2021 1 perisco et extrasco janv21 divers ctres 52,70 52,70 LR -  06/04/21

2021 T-12 R-12 A-126 30/03/2021 1 perisco et extrasco fev21 divers ctres 49,60 49,60 LR -  03/05/21

2021 T-41 R-41 A-132 29/04/2021 1 perisco et extrasco mars21 divers ctres 99,20 99,20 LR -  02/06/21

2021 T-44 R-44 A-105 01/06/2021 1 perisco et extrasco avril21 divers ctres 41,00 41,00

2021 T-47 R-47 A-133 02/07/2021 1 perisco et extrasco mai21 divers ctres 103,00 103,00 LR -  02/08/21

2021 T-50 R-50 A-133 03/08/2021 1 perisco et extrasco juin21 divers ctres 279,00 139,50 LR -  02/09/21

2021 T-117 R-117 A-101 01/09/2021 1 perisco et extrasco juiillet21 divers ctres 44,80 44,80 LR -  04/10/21

2019 T-53 R-53 A-241 28/11/2019 1 perisco et extrasco oct19 divers ctres 27,00 27,00 LR -  30/06/20 MED - 18/04/21

« ANV contentieux » 

17/06/2021 - 

01/01/2099

Inf seuil de poursuites 

ANV demandée

2018 T-108 R-108 A-163 27/08/2018 1 perisco et extrasco juill18 divers ctres 22,50 22,50 LR -  01/10/18 MED - 18/04/21 PCA huissier - 25/01/19

« ANV contentieux » 

17/06/2021 - 

01/01/2099

Inf seuil de poursuites 

ANV demandée

2019 T-39 R-39 A-281 06/11/2019 1 perisco et extrasco sept19 divers ctres 25,96 25,96 LR -  30/06/20 MED - 18/04/21
Inf seuil de poursuites 

ANV demandée

2019 T-2 R-2 A-297 28/01/2019 1 perisco et extrasco decembre18 divers ctres 140,77 140,77 LR -  29/04/19

2019 T-6 R-6 A-305 26/02/2019 1 perisco et extrasco janv19 divers ctres 152,99 152,99 LR -  29/04/19

2019 T-12 R-12 A-314 19/04/2019 1 perisco et extrasco mars19 divers ctres 89,70 89,70 LR -  03/06/19

2019 T-15 R-15 A-307 24/05/2019 1 perisco et extrasco avril19 divers ctres 53,82 53,82 LR -  01/07/19

2019 T-18 R-18 A-300 18/06/2019 1 perisco et extrasco mai19 divers ctres 89,70 89,70 LR -  01/08/19

2019 T-21 R-21 A-304 23/07/2019 1 perisco et extrasco juin19 divers ctres 44,85 44,85 LR -  02/09/19

2021 T-117 R-117 A-301 01/09/2021 1 perisco et extrasco juiillet21 divers ctres 348,62 348,62 LR -  04/10/21

2019 T-21 R-21 A-326 23/07/2019 1 perisco et extrasco juin19 divers ctres 24,88 24,88 LR -  02/09/19 MED - 11/06/20 PCA huissier - 19/11/19

« ANV contentieux » 

18/06/2021 - 

01/01/2099

Inf seuil de poursuites 

ANV demandée

2017 T-175 R-175 A-277 28/09/2017 1 perisco et extrasco juillet17 divers ctres 83,44 43,93 LR -  31/10/17

2017 T-182 R-182 A-407 26/10/2017 1 perisco et extrasco septembre17 divers ctres 251,33 251,33 LR -  01/12/17

2017 T-201 R-201 A-407 28/11/2017 1 perisco et extrasco octobre17 divers ctres 224,74 224,74 LR -  04/01/18

2017 T-258 R-258 A-405 21/12/2017 1 perisco et extrasco novembre17 divers ctres 267,98 267,98 LR -  31/01/18

2018 T-8 R-8 A-404 29/01/2018 1 perisco et extrasco decembre17 divers ctres 267,98 267,98 LR -  05/03/18

2018 T-11 R-11 A-408 02/03/2018 1 perisco et extrasco janvier18 divers ctres 185,04 185,04 LR -  03/04/18

2018 T-13 R-13 A-377 23/03/2018 1 perisco et extrasco fevrier18 divers ctres 168,18 168,18 LR -  03/05/18

2018 T-17 R-17 A-429 27/04/2018 1 perisco et extrasco mars18 divers ctres 434,58 434,58 LR -  31/05/18

2018 T-27 R-27 A-388 24/05/2018 1 perisco et extrasco avril18 divers ctres 152,68 152,68 LR -  02/07/18

2018 T-75 R-75 A-385 22/06/2018 1 perisco et extrasco mai18 divers ctres 19,46 19,46 LR -  31/07/18

2018 T-108 R-108 A-321 27/08/2018 1 perisco et extrasco juill18 divers ctres 82,84 82,84 LR -  01/10/18

2019 T-15 R-15 A-434 24/05/2019 1 perisco et extrasco avril19 divers ctres 65,40 65,40 LR -  01/07/19 Surendettement

2020 T-2 R-2 A-465 27/01/2020 1 perisco et extrasco dec19 divers ctres 37,36 37,36 LR -  02/03/20 Surendettement

2019 T-86 R-86 A-489 24/12/2019 1 perisco et extrasco nov19 divers ctres 15,30 15,30 LR -  31/01/20 MED - 12/06/20

« ANV contentieux » 

18/06/2021 - 

01/01/2099

Inf seuil de poursuites 

ANV demandée

2019 T-53 R-53 A-526 28/11/2019 1 perisco et extrasco oct19 divers ctres 31,46 31,46 LR -  31/12/19

2020 T-2 R-2 A-515 27/01/2020 1 perisco et extrasco dec19 divers ctres 31,46 31,46 LR -  02/03/20

2020 T-9 R-9 A-525 02/03/2020 1 perisco et extrasco janv20 divers ctres 45,76 45,76 LR -  30/06/20

2020 T-11 R-11 A-530 20/03/2020 1 perisco et extrasco fev20 divers ctres 31,46 31,46 LR -  30/06/20

2020 T-27 R-27 A-314 06/08/2020 1 perisco et extrasco juin20 divers ctres 22,88 22,88 LR -  07/09/20

2020 T-153 R-153 A-556 29/10/2020 1 perisco et extrasco sept20 divers ctres 96,92 96,92 LR -  01/12/20

2020 T-206 R-206 A-562 04/12/2020 1 perisco et extrasco oct20 divers ctres 36,00 36,00 LR -  06/01/21

2020 T-257 R-257 A-528 23/12/2020 1 perisco et extrasco nov20 divers ctres 61,20 61,20 LR -  01/02/21

2021 T-3 R-3 A-542 01/02/2021 1 perisco et extrasco dec20 divers ctres 39,60 39,60 LR -  04/03/21

2021 T-6 R-6 A-552 01/03/2021 1 perisco et extrasco janv21 divers ctres 57,60 57,60 LR -  06/04/21

2021 T-12 R-12 A-552 30/03/2021 1 perisco et extrasco fev21 divers ctres 28,80 28,80 LR -  03/05/21

2021 T-41 R-41 A-580 29/04/2021 1 perisco et extrasco mars21 divers ctres 57,60 57,60 LR -  02/06/21

2021 T-47 R-47 A-574 02/07/2021 1 perisco et extrasco mai21 divers ctres 64,80 64,80 LR -  02/08/21

2021 T-50 R-50 A-587 03/08/2021 1 perisco et extrasco juin21 divers ctres 122,40 61,20 LR -  02/09/21

2017 T-86 R-86 A-445 24/07/2017 1 perisco et extrasco juin17 divers ctres 54,99 20,30 LR -  29/09/17 MED - 14/06/20 PCA huissier - 01/04/19
Inf seuil de poursuites 

ANV demandée

2019 T-12 R-12 A-552 19/04/2019 1 perisco et extrasco mars19 divers ctres 65,09 13,84 LR -  03/06/19 MED - 25/06/20

2019 T-15 R-15 A-539 24/05/2019 1 perisco et extrasco avril19 divers ctres 38,88 38,88 LR -  01/07/19 MED - 25/06/20

2019 T-18 R-18 A-534 18/06/2019 1 perisco et extrasco mai19 divers ctres 51,84 51,84 LR -  01/08/19 MED - 25/06/20

2019 T-21 R-21 A-541 23/07/2019 1 perisco et extrasco juin19 divers ctres 45,36 45,36 LR -  02/09/19 MED - 25/06/20

SATD_CAF acte créé - 

21/06/21

SATD (en cours) 

21/06/2021

Somme du au moment du 

SATD 911,67 euros : 

reste du au 21/10/2021 

577,97 euros.

La dette devrait être 

soldée par cette SATD : 

pas de provisions à 

constituer

SATD employeur - 

02/07/20

SATD (en cours) 

02/07/2020 Faire nouvel SATD 

employeur (pole emploi) 

ou voir éventuellement 

bancaire

Total dette au 

21/10/2021 : 666,47 €

Dossier signalé à Mme 

Simoné

SATD employeur 

négative - 

08/07/21

SATD employeur - 

18/06/21

SATD (en cours) 

18/06/2021

MED -  24/07/19

SATD bancaire positive 

sans provision - 

31/05/19

Surendettement

Décision de la 

commission Banque de 

France du 05/11/2020 : 

conciliation et moratoire 

de 24 mois afin de 

permettre au débiteur de 

liquider la communauté

à provisionner en totalite 

soit 2.201,50 euros

Surendettement 

19/11/2020 - 

31/12/2022

A REVOIR mais 

provisions à constituer 

poursuites infructueuses : 

pas de saisie CAF, SATD 

bancaire négatif, pas de 

revenus…

ANV probable en 2022

Dette au 21/10/2021 : 

1.122,60

Dossier signalé à Mme 

SATD bancaire 

positive sans 

provision - 

18/04/21

SATD employeur 

négative - 

13/07/21

Total dettes au 21/10/2021 

920,45€ Provsions 

conseillée pour des dettes 

antérieures à 2021. Total 

571,83 euros . Nouvel SATD 

employeur sera fait

Dossier signalé à Mme 

Simoné

saisie vente pv carence - 

23/07/20
« ANV contentieux »

SATD bancaire positive 

sans provision - 

18/04/21

Total dettes : 1.059,04 

euros

ANV demandée, si 

accepté pas de provisions



2019 T-39 R-39 A-582 06/11/2019 1 perisco et extrasco sept19 divers ctres 57,74 57,74 MED - 25/06/20
SATD_CAF - 

21/06/21
2019 T-53 R-53 A-598 28/11/2019 1 perisco et extrasco oct19 divers ctres 50,69 50,69 LR -  31/12/19 MED - 25/06/20

2019 T-86 R-86 A-601 24/12/2019 1 perisco et extrasco nov19 divers ctres 128,66 128,66 LR -  31/01/20 MED - 25/06/20

2020 T-2 R-2 A-586 27/01/2020 1 perisco et extrasco dec19 divers ctres 27,28 27,28 LR -  02/03/20 MED - 25/06/20

2020 T-9 R-9 A-599 02/03/2020 1 perisco et extrasco janv20 divers ctres 92,07 92,07 MED - 25/06/20

2020 T-11 R-11 A-607 20/03/2020 1 perisco et extrasco fev20 divers ctres 71,61 71,61 MED - 25/06/20

2018 T-83 R-83 A-552 25/07/2018 1 perisco et extrasco juin18 divers ctres 20,00 20,00 LR -  03/09/18 MED - 14/06/20 PCA huissier - 02/04/19
Inf seuil de poursuites 

ANV demandée

2019  T-4000970631 21/08/2019 1 ordre de reversement 222,48 222,48 LR -  20/09/19
MED avant saisie - 

24/11/19

SATD employeur - 

22/04/21

SATD (en cours) 

22/04/2021

Plus d’employeur et 

aucun versement de pôle 

emploi ; Tentative de 

SATD Bancaire.

ANV probable en 2022

A provisionner en totalité

2018  T-3395340231 27/07/2018 1 ordre de reversement 22,22 22,22 LR -  03/09/18 MED - 17/06/20 PCA huissier - 02/04/19

« ANV contentieux » 

21/06/2021 - 

01/01/2099

Inf seuil de poursuites 

ANV demandée

2015 T-214 R-214 A-423 01/09/2015 1 perisco et extrasco juillet15  divers ctres 63,90 63,90 LR -  15/10/15 MED -  03/02/20

2015 T-233 R-233 A-140 21/09/2015 1 extrasco aout15  divers ctres 55,41 55,41 LR -  19/10/15 MED -  03/02/20

2019 T-15 R-15 A-685 24/05/2019 1 perisco et extrasco avril19 divers ctres 156,84 34,70 LR -  01/07/19 MED - 25/06/21

2019 T-18 R-18 A-687 18/06/2019 1 perisco et extrasco mai19 divers ctres 103,68 103,68 LR -  01/08/19 MED - 25/06/21

2019 T-21 R-21 A-696 23/07/2019 1 perisco et extrasco juin19 divers ctres 97,20 97,20 LR -  02/09/19 MED - 25/06/21

2019 T-24 R-24 A-538 17/09/2019 1 perisco et extrasco juill19 divers ctres 25,92 25,92 LR -  22/10/19 MED - 25/06/21

2018 T-11 R-11 A-648 02/03/2018 1 perisco et extrasco janvier18 divers ctres 67,77 3,23 LR -  03/04/18
MED avant saisie - 

23/06/18

« ANV contentieux » 

23/06/2021 - 

01/01/2099

Inf seuil de poursuites 

ANV demandée

2019 T-86 R-86 A-788 24/12/2019 1 perisco et extrasco nov19 divers ctres 147,82 147,82 LR -  31/01/20 MED - 20/06/20

Surendettement 

31/05/2021 - 

30/06/2023

Surendettement : à 

provisionner à 100 %

2018 T-108 R-108 A-524 27/08/2018 1 perisco et extrasco juill18 divers ctres 24,75 24,75 LR -  01/10/18 MED - 24/04/21 PCA huissier - 25/01/19

« ANV contentieux » 

23/06/2021 - 

01/01/2099

Inf seuil de poursuites 

ANV demandée

2019 T-6 R-6 A-739 26/02/2019 1 perisco et extrasco janv19 divers ctres 43,20 35,36 LR -  29/04/19 MED - 26/06/21

2019 T-8 R-8 A-716 22/03/2019 1 perisco et extrasco fev19 divers ctres 25,92 25,92 LR -  02/05/19 MED - 26/06/21

2019 T-12 R-12 A-750 19/04/2019 1 perisco et extrasco mars19 divers ctres 61,44 61,44 LR -  03/06/19 MED - 26/06/21

2019 T-15 R-15 A-732 24/05/2019 1 perisco et extrasco avril19 divers ctres 99,06 99,06 LR -  01/07/19 MED - 26/06/21

2019 T-18 R-18 A-737 18/06/2019 1 perisco et extrasco mai19 divers ctres 83,66 83,66 LR -  01/08/19 MED - 26/06/21

2019 T-21 R-21 A-747 23/07/2019 1 perisco et extrasco juin19 divers ctres 71,76 71,76 LR -  02/09/19 MED - 26/06/21

2020 T-257 R-257 A-804 23/12/2020 1 perisco et extrasco nov20 divers ctres 48,62 48,62 LR -  01/02/21 MED - 26/06/21

2021 T-3 R-3 A-812 01/02/2021 1 perisco et extrasco dec20 divers ctres 31,46 31,46 LR -  04/03/21 MED - 26/06/21

2021 T-6 R-6 A-826 01/03/2021 1 perisco et extrasco janv21 divers ctres 65,76 65,76 LR -  06/04/21 MED - 26/06/21

2020 T-9 R-9 A-791 02/03/2020 1 perisco et extrasco janv20 divers ctres 152,68 152,68 LR -  30/06/20

2020 T-11 R-11 A-793 20/03/2020 1 perisco et extrasco fev20 divers ctres 118,02 118,02 LR -  30/06/20

2020 T-15 R-15 A-616 28/04/2020 1 perisco et extrasco mars20 divers ctres 139,34 139,34 LR -  30/06/20

2021 T-12 R-12 A-791 30/03/2021 1 perisco et extrasco fev21 divers ctres 58,76 58,76 LR -  03/05/21

2021 T-41 R-41 A-847 29/04/2021 1 perisco et extrasco mars21 divers ctres 139,18 139,18  

2021 T-3 R-3 A-231 01/02/2021 1 perisco et extrasco dec20 divers ctres 202,74 17,29 LR -  04/03/21

2021 T-6 R-6 A-230 01/03/2021 1 perisco et extrasco janv21 divers ctres 106,56 106,56 LR -  06/04/21

2021 T-12 R-12 A-227 30/03/2021 1 perisco et extrasco fev21 divers ctres 186,82 186,82 LR -  03/05/21

2021 T-41 R-41 A-238 29/04/2021 1 perisco et extrasco mars21 divers ctres 106,55 106,55 LR -  02/06/21

2021 T-44 R-44 A-194 01/06/2021 1 perisco et extrasco avril21 divers ctres 43,27 43,27 LR -  01/07/21

2021 T-47 R-47 A-234 02/07/2021 1 perisco et extrasco mai21 divers ctres 66,60 66,60 LR -  02/08/21

2021 T-50 R-50 A-239 03/08/2021 1 perisco et extrasco juin21 divers ctres 159,84 79,92 LR -  02/09/21

2021 T-117 R-117 A-195 01/09/2021 1 perisco et extrasco juiillet21 divers ctres 94,64 94,64 Surendettement

5 989,73 dont dossier de surendettement 3 751,14  soit 62,6 % du montant de la provision

Actuellement la provision constatée est de 3.500,00 euros, il faudrait faire une dotation complémentaire de 2.500,00 euros

Surendettement 

19/11/2020 - 

31/12/2022
Surendettement à 

provisionner à 100 %

Total 523,04

SATD employeur 

positive - 06/07/21

Surendettement 

06/09/2021
Surendettement à 

provisionner à 100 %

Total 793,84

SATD employeur 

positive - 11/12/19

Délai accordé 

31/08/2021

Délai accordé le 

08/09/2021 : 10 

mensualités de 34,56 

euros par mois à compter 

du 08/09/2021 au 

08/06/2022.

Délai respecté au 

21/10/21

Provision non conseillée 

saisie vente envoyé à 

huissier - 24/06/21

Attente réponse huissier 

ou TI 24/06/2021

A provisionner à 100 %

Total 523,04

SATD_CAF acte créé - 

21/06/21

SATD (en cours) 

21/06/2021

Somme du au moment du 

SATD 911,67 euros : 

reste du au 21/10/2021 

577,97 euros.

La dette devrait être 

soldée par cette SATD : 

pas de provisions à 

constituerSATD_CAF acte 

créé - 21/06/21

PCA huissier - 02/04/19
SATD employeur 

négative - 11/12/20

Poursuites sans effets 

ANV demandée
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